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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

Pdr: Prof. Dr. EdmondHajrtzi, Rektor n€ Universitetin e Biznesit dhe Teknologjis€,
UBT, Prishtine,

Nga: Valbona Makolli, Drejtore e Drejtorisd s€ Financave nd Komun€n e Prishtinds

Prishtine, me L9.05.2020

LETER FALENDENIVTI

I nderuar z.Hajrizi,

Duke vlerdsuar kontributin e Juaj dhe stafit t€ UBT-se, me lejoni t'ju falenderoj n€

emrin tim personal dhe gjithe stafit te Sektorit te Tatimit n€ Pron€ n€ Drejtorin€ e

Financave per dhurimin e dyzet e pese maskave me mburoj€, te dizajnuara nga
studenti iDizajnit td Integruar nd UBT.

iishte kenaqesi e vegant€ pdr ne qe ne kete kohe pandemie me donacionin e juaj,
ndihmuat zyrtaret e tatimit ne prone p€r tu mbrojtur nga sdmundja Covid-Ig.

Ju falenderojme p€rzem€rsisht per kontributin tuaj!
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